
          

 

Avenida Coronel Rosalino 167 Centro  

CNPJ: 06.314.439/0001-75 

 

 

PORTARIA N º 45/2024 – GP. PMDB                           Em: 13 de março de 2024. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR, ESTADO DO 

MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei de 

Organização Administrativa. 

 

R E S O L V E: 

 

I – Nomeação do Senhor: LEOJAIME DOS SANTOS 

OLIVEIRA, para o cargo em Comissão de Secretário de Agricultura e Pesca, símbolo 

DAS-I, da Prefeitura Municipal de Duque Bacelar-MA.  

II – Esta Portaria entrará em vigor a partir desta data, revogadas 

as disposições em contrário. 

 

Dê-se ciência e cumpra-se. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR, ESTADO 

DO MARANHÃO, AOS 13 DIAS DO MÊS DE MARÇO DE 2024. 

 

 

 

FRANCISCO FLAVIO LIMA FURTADO  

PREFEITO MUNICIPAL  

 


		2024-03-13T10:41:44-0300
	FRANCISCO FLAVIO LIMA FURTADO:39629929368
	Eu sou o autor deste documento




